
Varco  3

Varco  1

Recinzione

Varco  4

Varco  2

Ingresso
pedonale

LIMITE INTERVENTO
DI PROGETTO

Ingresso
pedonale

Recinzione

34
.0

5

34
.0

5

34
.0

5

1.
56

1.
11

10
.2

9

4.
22

4.
22

12 m

10
.0

0

AREA  LOGISTICA DI
CANTIERE 90x10m

10.00

90.00

5.40

12.25

8.
00

49.00
new jersey
dim. 60x400xh=100cm

VASCA DEPOSITO TEMPORANEO MATERIALE DI RISULTA

8.00

65.00

10
.0

0

64.89

8.00

C
A

BI
N

A
EL

ET
TR

IC
A

0.16

Pr
og

. 2
50

.1
6 

m

B.
08

Pr
og

. 2
25

.2
3 

mTrave di
coronamento

Fi
ne

 in
te

rv
en

to

In
iz

io
 in

te
rv

en
to

Pr
og

. 0
.0

0 
m

250.16

B.
01

Pr
og

. 1
5.

11
 m

B.
02

Pr
og

. 4
5.

20
 m

B.
03

Pr
og

. 7
5.

22
 m

B.
04

Pr
og

. 1
05

.2
0 

m

B.
05

Pr
og

. 1
35

.1
6 

m

B.
06

Pr
og

. 1
65

.2
3 

m

B.
07

Pr
og

. 1
95

.2
4 

mCiglio banchina
esistente

Ba
nc

hi
na

 I.
F.

A.

Ba
nc

hi
na

 I.
F.

A.

N
A

ST
RO

 T
RA

SP
O

RT
A

TO
RE

N
A

ST
RO

 T
RA

SP
O

RT
A

TO
RE

FI
SS

O

1.
49

(P
ro

g.
 2

06
5.

04
 m

)

(P
ro

g.
 2

31
5.

44
 m

)

P.
14

Pr
og

. 2
41

.2
3 

m

P.
13

Pr
og

. 2
21

.4
8 

m

P.
12

Pr
og

. 2
01

.6
1 

m

P.
11

Pr
og

. 1
81

.6
7 

m

P.
10

Pr
og

. 1
61

.7
3 

m

P.
09

Pr
og

. 1
41

.8
4 

m

P.
08

Pr
og

. 1
21

.8
7 

m

P.
07

Pr
og

. 1
01

.8
3 

m

P.
06

Pr
og

. 8
1.

83
 m

P.
05

Pr
og

. 6
1.

71
 m

P.
04

Pr
og

. 4
1.

60
 m

P.
03

Pr
og

. 2
1.

35
 m

P.
02

Pr
og

. 4
.3

0 
m

P.
01

Pr
og

. 1
.1

3 
mTrave di

coronamento
Ciglio banchina
esistente

Trave di
coronamento

Ciglio banchina
esistente

Trave di
coronamento

Ciglio banchina
esistente

LIMITE INTERVENTO
DI PROGETTO

TORRE FARO

Recinzione

LIMITE INTERVENTO
DI PROGETTO

LIMITE INTERVENTO
DI PROGETTO

Ciglio banchina
esistente

1.
484.

00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00+2.50 +2.50 +2.50 +2.50 +2.50+2.50

+0.98

1.15

FONDALE ATTUALE
-9.40

FONDALE DI PROGETTO (-13.00)
FONDALE DI CALCOLO

(-13.50)
2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50

Colonne di ghiaia
vibroflottate L = 13.40 m
d: 600 mm

2.50 2.50

0.26

Palo Trivellato Ø1000
L = 30.00 m
i = 1.25 m - incidenza
armatura = 150 kg/m

-29.50

-12.50

Tirante esistente da
abbandonare i=2.50 m

-22.00

0.06 l. m. m.

2.35

0.90
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+1.86

perforo Ø300 di
chiusura paratia
con garza
L= 13.50 m cls
C28/35 - XS3
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Diaframma esistente

Trave esistente

perforo Ø300 con garza
di chiusura paratia

armatura di cucitura a taglio
1+1 Ø24/30" L= 1.35 m

1+1 Ø24/30" L= 1.45m
armatura di cucitura a taglio

Palo Trivellato Ø1000

Inghisaggio

Tubo PVC Ø 250 mm

L = 50 cm

0.
20

cls magro C16/20
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STRADA      COMUNALE      BAIONA
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CRS

DOCKS CEREALI

EURODOCKS

CRS

DOCKS CEREALI

ALMA

BUNGS

I.F.A.

ITALCEMENTI

SAPIR

LLOYD RAVENNA

BUNGS
CEMENTILCE

FUTURO TERMINAL CONTAINER

CANALE
CANDIANO

KEYPLAN
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PROGETTO ESECUTIVO

codice

oggetto

scalafile

Revisione data causale redatto verificato approvato

VAR.

BA- BANCHINA "I" - IFA
CANTIERIZZAZIONE
FASI ESECUTIVE - FOGLIO 8

M. Di StefanoR. Di Maio A. LongoPrima emissione28/07/20210

1114-E-BAI-CAN-FC-08-1 1114-E-BAI-CAN-FC-08-1

M. Di StefanoR. Di Maio A. LongoEmissione per approvazione15/09/20211
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